scđs

xli.

volo illuc volo nō valeo. miser vtro
biqz. **E**st aut̄ gaudiū quod nō dāt
impijs sed his qui te gratis colunt
quoꝝ gaudiū tu ip̄e es. **E**t ip̄a est
beata vita gaudere de te. ad te per
te. **I**p̄a est et nō alia. Qui autēz pu
tant aliud esse gaudiuz sectantur il
lud non tamen verum. **I**n vocibus
igitur mentalis iubili gratus eris
dō grat' āgelis. nec mirabil' aliqd
sub celo nec iocūdi' poteris expiri.
Dixi qui nolunt decipi omnia faci
ant cum consilio. **Ca. xli.**

Habent priuatim consilia. et
hoc s̄m salomonem. Erit sa
lus vbi multa consilia Con
tra in deuteronomio moises in canti
cis de reprobis dicit. **H**ens absqz
consilio et sine prudentia est. **T**ho
bias filium suum instruens verbis
dicit. Consilium a sapiente semp re
quire. **S**tultū est enī voluntati p̄p̄i
motus inniti. Et propter hoc salo
mon diligenter ammonuit dicens.
Fili fine consilio nihil facias q post
factum non penitebis. **C**onsiliariuz
autem habe illum qui prouidus et
discretus est et cui conscientiam et
viam tuam in omnibus reuelasti
Justum et tutissimum est nec omnē
hominem inducere in domum tuaz
Unde in proverbijs dicitur. **C**onſiliarius
tibi sit vnius ex mille. **E**rat
vir bonus sed simplex valde sicut
indubitabili relatione percepit in fi
nibus galliarū cui diabolus in spe
cie et visione angelica frequentius
apparebat. **C**ui et dirit. **D**ixer̄ q̄p
pe voluntatibus fluctuas et quid

facē debes ignaras. In hoc ergo missus sum ut meo regaris oſilio. q̄ oſilio aliud omne postponas. qua cūq; aut hora p̄dideris me oſilio meo et sincera viſione carebis. Nec mora. vbi miserrim⁹ ille pactū cum morte ſpoſondit. viſitat̄ illuſtrat̄ ſe renat̄ et in tanta tranquillitate cor dis et corporis oſquietur ut vix ſe hominē inter hoies ſed ſuper homies angelū eſtimaret. Hinc cū teptator⁹ aſtut⁹ in familiarē ſibi ſupbiaz p̄ nimia ſinceritate hominem extulifſet. paulatiz cepit ei mollicies blandiri q̄ p̄ hanc tandem miferū inclinauit ut in crimen maximū p̄pe corrueret et ipius corporee mortis p̄cipio propinquaret. ſed eū diuina mifericordia preuenit et tali remedio liberauit. Erat in vicinia ei⁹ vir ſagax ingenio et expertus multa. cui ille oſteri oſueuerat p̄us q̄z in laqueū dia boli cecidifſet. Hic vt vidit hominē ſolitariū incedere et absentantez ſe ab omni ſocietate bonoz eū alloq tur in hunc modū. Miror cariſſime cuius diu iam regaris oſilio et mu tatis pristinis moribus nec conſite ri te video nec loqui viris ſpūalib⁹ nec predicationē ecclesiasticā freqn tare. Videas ergo ne decipias te meti⁹ et irretiaris laqueis diaboli teptatoris. Et ego quidē te ſimplicem noui et facilem quo te ſolum priuatiz conſilio callidus hostis eli dat et nō habeas ſubleuantē. No cuius verba mox homo rubore pſu ſus. credebat illi oia que gema erat p̄ ſpiritu patiuſſe cōmotuſq; et effu